
  RECUEIL DES
ACTES ADMINISTRATIFS

   Médai l l e  Honneur  Agrico le  01 .01 .2023  -  édi t ion
du 12/12/2022

IMPRIMERIE PRÉFECTURE
ISSN 0753 - 0552



Bureau du cabinet
Pôle représentation

et distinctions honorifiques

                                                                                                        Nice, le 6 décembre 2022

A R R Ê T É

Accordant la Médaille d’Honneur Agricole

à l’occasion de la promotion du 1er janvier 2023

LE PRÉFET DES ALPES-MARITIMES

Chevalier de la Légion d’Honneur
Officier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret du 17 juin 1890 instituant la Médaille d’Honneur Agricole,

VU le décret 84-1110 du 11 décembre 1984 modifié relatif à l’attribution de la
Médaille d’Honneur Agricole,

VU l’arrêté  du  11  décembre  1984  autorisant  les  préfets  à  décerner  les
Médailles d’Honneur Agricoles,

À l’occasion de la promotion du 1er janvier 2023,

Sur proposition du Directeur des services du cabinet,

A R R Ê T E

Article 1er : La Médaille d’Honneur Agricole ARGENT est décernée à :

- Madame BERGERON Audrey
Technicien, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL 
PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE - ALPES 
MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à ANTIBES

CADAM
06286 NICE Cedex 3



- Monsieur BUSUTTIL Herwin
Employé de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à LA COLLE-SUR-LOUP

- Madame CHAMPOUSSIN Nadine
Chargée d'activité dmr, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à NICE

- Monsieur CLERC Sébastien
Directeur d'agence bancaire, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à NICE

- Monsieur CRESCIUCCI Christophe
Analyste crédits, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à CAGNES-SUR-MER

- Monsieur CUIGNET Matthias
Employé de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à PEGOMAS

- Madame DELACHOUE Céline
Employée de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à NICE

- Madame DUMEZ Céline
Conseiller en gestion de patrimoine, CAISSE REGIONALE DE 
CREDIT AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE
HAUTE PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à SAINT-ETIENNE-DE-TINEE

- Madame FAVRE Cécile
Employée de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à VALBONNE



- Madame GAZIELLO Audrey
Adjointe au directeur d’agence, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à OPIO

- Madame HERNANDEZ Caroline
Salariée, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL 
PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE - ALPES 
MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à VENCE

- Monsieur MALEZE Julien
Directeur adjoint agence bancaire, CAISSE REGIONALE DE 
CREDIT AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE
HAUTE PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à LE CANNET

- Monsieur MEROUE Régis
Employé de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), SAINT-LAURENT-DU-VAR
demeurant à LA GAUDE

- Monsieur PRÉDIÉRI Christophe
Analyste activités développement, CAISSE REGIONALE DE 
CREDIT AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE
HAUTE PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à NICE

- Monsieur ROBERT Silvère
Conseiller en gestion de patrimoine, CAISSE REGIONALE DE 
CREDIT AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE
HAUTE PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à VALLAURIS

- Madame TILMANT Séverine
Analyste contrôle de gestion, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR



Article 2 : La Médaille d’Honneur Agricole Vermeil est décernée à :

- Madame AUDEMAR Laurence
Gestionnaire pssp, MSA PROVENCE AZUR, NICE
demeurant à NICE

- Monsieur CALENDINI Joseph
Employé de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), SAINT-LAURENT-DU-VAR
demeurant à NICE

- Monsieur DEBARRE Philippe
Employé de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à VALBONNE

- Madame DUDOIGNON Yvonne
Coordonnateur pssp, MSA PROVENCE AZUR, NICE
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR

- Monsieur EYCHENNE Philippe
Responsable d'agence, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à BIOT

- Madame GIGLIO Isabelle
Conseiller bancaire, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à NICE

- Monsieur PARE Fabrice
Employé de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), SAINT-LAURENT-DU-VAR
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR

- Monsieur PARIS Vincent
Informaticien, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à CAGNES-SUR-MER



- Monsieur POISSON Christophe
Compliance, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL 
PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE - ALPES 
MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à LE ROURET

- Madame RUIZ Magali
Coordonnateur pssp, MSA PROVENCE AZUR, NICE
demeurant à NICE

- Monsieur TEIXEIRA Humberto
Chargé d'affaires, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), SAINT-LAURENT-DU-VAR
demeurant à CAGNES-SUR-MER

- Monsieur VAUNAT Christophe
Gestionnaire poa, MSA PROVENCE AZUR, NICE
demeurant à CAGNES-SUR-MER

Article 3 : La Médaille d’Honneur Agricole OR est décernée à :

- Madame ALIBERT Patricia
Manager, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL 
PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE - ALPES 
MARITIMES - VAR), SAINT-LAURENT-DU-VAR
demeurant à MOUGINS

- Madame ANDREOLETTI Stéphanie
Conseiller commercial clientèle internationale, CAISSE 
REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE 
D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR),
SAINT-LAURENT-DU-VAR
demeurant à TENDE

- Madame BAUX Patricia
Chargé de support technique, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à SAINT-JEANNET

- Monsieur CALDARI Marc
Conseiller privé, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à NICE



- Madame COULET Christine
Chargée d'études pssp, MSA PROVENCE AZUR, NICE
demeurant à NICE

- Monsieur DEBARRE Philippe
Employé de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à VALBONNE

- Monsieur EYCHENNE Philippe
Responsable d'agence, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à BIOT

- Monsieur GARNIER Joël
Contrôleur, MSA PROVENCE AZUR, NICE
demeurant à NICE

- Madame OLIVO Christine
Conseillère d'accueil, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), SAINT-LAURENT-DU-VAR
demeurant à NICE

- Monsieur ONORATO Rénaldo
Technicien affaire immobilière, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à NICE

- Monsieur PARIS Vincent
Informaticien, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à CAGNES-SUR-MER

- Monsieur ROSTAING Michel
Responsable contrôle de gestion, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à LA GAUDE



- Madame STUMPEN Isabelle
Contrôle de gestion, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE 
MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE
- ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR

Article 4 : La Médaille d’Honneur Agricole GRAND OR est décernée à :

- Madame GALTIER Michèle
Cadre, CAISSE REGIONALE DE CREDIT AGRICOLE MUTUEL 
PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE PROVENCE - ALPES 
MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR

- Madame GARNIER Karine
Gestionnaire, MSA PROVENCE AZUR, MARSEILLE 8
demeurant à NICE

- Madame HAYDAS Mireille
Gestionnaire pssp, MSA PROVENCE AZUR, NICE
demeurant à LEVENS

- Monsieur ONORATO Rénaldo
Technicien affaire immobilière, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à NICE

- Madame RACANO Lucette
Mission : clientèle internationale, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE HAUTE 
PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), DRAGUIGNAN
demeurant à BIOT

- Monsieur RIFFIS Frédéric
Gestionnaire pssp, MSA PROVENCE AZUR, NICE
demeurant à NICE

- Monsieur SANTUCCI Serge
Conseiller en gestion de patrimoine, CAISSE REGIONALE DE 
CREDIT AGRICOLE MUTUEL PROVENCE COTE D'AZUR (ALPES DE
HAUTE PROVENCE - ALPES MARITIMES - VAR), SAINT-LAURENT-
DU-VAR
demeurant à SAINT-LAURENT-DU-VAR



- Madame TORRE Hélène
Contrôleur, MSA PROVENCE AZUR, NICE
demeurant à NICE

Article 5 : Le Sous-préfet, directeur de cabinet est chargé de l’exécution du
présent  arrêté  qui  sera  inséré  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
préfecture.
 

       Le Préfet,

        Bernard GONZALEZ



                       M.H Agricole 01.01.2023 12/12/2022                       

                                S O M M A I R E                                 

Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................2
     Cabinet....................................................................2
          Medailles honneur agricole............................................2
               M.H Agricole 01.01.2023..........................................2



                            Index Alphabétique

               M.H Agricole 01.01.2023..........................................2
     Cabinet....................................................................2
Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................2


	RAA édition du 12/12/2022
	Prefecture des Alpes-Maritimes
	Cabinet
	Medailles honneur agricole
	M.H Agricole 01.01.2023




	Sommaire
	Index Alphabétique

